Facta carta era Ia CCa XXa VIIa et quotum VIIIIo kalendas octobris.
Nos iamdicti, et cetera.
Q. p. f.: Arias, ts. Ordonius, ts. Petrus, ts. Johannes, presbiter, conf. Johan-

nes Didaci, miles, conf. Munio Cresconiz, clericus, conf. Didacus Martini, conf.
Martinus Gundisaluuiz, conf.

Munio scripturam qui scripsi, presbiter, ipsam.
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644

1201/02/18.

Xoán Páez das Capas véndelle ó mosteiro de Toxos Outos unha vinteava
parte da igrexa de S. Pedro de Tállara por dúas marcas de prata e vinte soldos.

B.- Tombo, f. 166r.

Carta de Johanne Pelagii dicti Das Capas de XXa ecclesie de Talliar.

In Dei nomine. Ego Johannes Pelagii dictus Das Capas et omnis uox mea
vobis domno Petro, abbati monasterii Sancti Justi de Togis Altis, et omni conuentui
eiusdem monasterii omnique uoci uestre, et cetera, facio kartam de quadam por-
cione ecclesie Sancti Petri de Taliar quem ego comparaui de Johanne Pelaiz et de
uxore sua Maria Bela, et est ipsa porcio XXam integram predicte ecclesie, aut si
minus est, minus sit, aut si plus, plus sit. Hanc igitur porcionem dicte ecclesie
uobis uendo cum omnibus suis directuris, et cetera, pro marchis IIbus et solidis XX
cum robore, et tam de precio, et cetera. Habeatis eam, et cetera. Siquis tamen con-
tra hoc uenerit sit maledictus et insuper pariat marchas IIIIor argenti; hac tamen
scriptura semper sit firma.

Ego iamdictus, et cetera.
Facta carta XII kalendas marcii sub era Ia CCa XXXa VIIIIa.
Q. p. f.: Martinus, presbiter de Trasmonte, conf. Afonsus Petri, clericus,

conf. Petrus Cresconiz, clericus, conf. Didacus Didaci, conuersus, conf. Martinus
Cresconiz, conf. Johannes, presbiter de Taliar, conf.

Dominicus, diaconus, qui de mandato predicti Martini, presbiteri, in cuius
manu fuit roborata, notuit et conf.

645

1201/05/24.

Urraca Pérez, filla de Pedro Besezo, dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a súa
herdade nas igrexas de S. Pedro de Tállara e S. Xulián de Luaña e maila que ten na
vila de Béxeres.

B.- Tombo, f. 166v.

Carta de Vrraca Petri, filia Petri Besezo, de ecclesiis de Taliar de Sanc-
to Juliano de Luania et de Vesares.
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In Dei nomine. Ego Vrraca Petri, filia Petri Besezo, presentibus filiabus et
filio meo, pro Dei amore et sancte Marie uirginis et sanctorum Justi et Pastoris et
pro anima mea et pro animabus omnium parentum meorum facio kartam donacio-
nis, et cetera, vobis domno Petro, monasterii Sancti Justi abbati, et omnibus fratri-
bus ibidem De<o> seruientibus et omni uoci ipsius monasterii de hereditate mea
quam habeo de mea auolencia de porcionibus scilicet meis ecclesiaticis quas habeo
in ecclesia Sancti Petri de Talar et in ecclesia Sancti Juliani de Luania et de tota mea
porcione quam habeo in villa Uesares. Dono et concedo uobis et monasterio uestro
predictas hereditates. Habeatis omnia predicta, et cetera.